Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 039/2004

Genyson Pereira Farias e Percival Aparecido de Oliveira,
Vereadores em exercício junto na Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis,
usando de suas faculdades regimentais, apresentam Moção de Aplausos ao Secretário
Municipal de Agricultura e Abastecimento de Joanópolis, Senhor Yukio Nakagawa,
popularmente conhecido como “Maurício”, bem como ao Senhores Funcionários, pelos
relevantes serviços prestados ao Município de Joanópolis, principalmente, aos produtores
rurais.

Assim, em consonância com os ditames do Regimento Interno,
após ouvido o Plenário, requer que a presente Moção seja encaminhada, mediante ofício aos
homenageados.

Joanópolis, 07 de maio de 2004.

Genyson Pereira Farias
Vereador

Percival Aparecido de Oliveira
Vereador

	Moção nº 039/2004